令和６年度第３回伊賀市水道水源保護審議会・会議録（概要）

開 催 日 時   ：  令和７年３月１４日（金） １３：５３～１６：０５

開 催 場 所   ：  伊賀市上下水道部 第１会議室（ゆめが丘浄水場内）

出席者      ：  委員１１名中 10名（内学識経験者４名）

事業者      ：  なし

事務局      ：  6名（上下水道部長、上下水道部次長、水道施設課長、水道施設課職員 3名）

１． 委員の紹介

・新規任命委員２名について

２．事務局説明

 ・今回の議事内容及び資料の説明について

３．審議会成立について報告 （事務局）

４．議事事項

（１）審議及び追加質問について

  事前質問に対する一覧表に沿って審議を行った。以下の質問事項について、意見・追加質問

事項・方針の検討について協議した。

 施設の構造に関すること。（一覧表：質問①～③）

 施設の運用方法に関すること。（一覧表：質問④～⑤）

 廃棄物の種類に関すること。（一覧表：質問⑥～⑧）

 展開検査に関すること。（一覧表：質問⑨）

 ・事前質問に対する回答の審議中であるが予定時刻に達したため、継続審議とする。 （会長）

 ・次回、引き続き、事前質問に対する回答の審議を行う。追加の質問については、今回の事前質問

に対する回答内容をすべて確認した後に行うこととする。

 （２）その他 次回４～５月で日程を事務局調整とする。 （会長）